

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 519 17 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 29.12.2017	Dodacia lehota: 29.12.2017

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
čerpadlo vodné	1,00	ks		41,50 €	41,50 €
remeň alternátora plochý	1,00	ks		34,17 €	34,17 €
prepínač	1,00	ks		63,67 €	63,67 €
filter paliva - benz.	1,00	ks		3,08 €	3,08 €
filter oleja	1,00	ks		2,46 €	2,46 €
tesnenie olejovej vane - fel. 1.3	1,00	ks		2,74 €	2,74 €
lis mazací - dekalamitka	1,00	ks		6,58 €	6,58 €
hadica maznice	1,00	ks		4,33 €	4,33 €
MOBIL SUPER 1000 15W-40 5l	1,00	ks		29,25 €	29,25 €
podložka pod ŠPZ - moto	1,00	ks		2,16 €	2,16 €
žiarovka 12V/4W	25,00	ks		0,19 €	4,75 €
filter paliva	1,00	ks		13,42 €	13,42 €
filter oleja	1,00	ks		11,00 €	11,00 €
filter vzduchu	1,00	ks		14,00 €	14,00 €
kryt majáka	3,00	ks		6,00 €	18,00 €
žiarovka H1 12V/55W	1,00	ks		1,63 €	1,63 €
nálepka stredná	2,00	ks		0,42 €	0,84 €
vazelína AK-2 8kg	2,00	ks		37,58 €	75,16 €
tesnenie olejovej vane Fel. 1.3	1,00	ks		4,83 €	4,83 €
autobatéria Caryon 12V/100Ah	2,00	ks		83,25 €	166,50 €
odpojovač batérií	1,00	ks		12,83 €	12,83 €
podložka pod ŠPZ - nákladné	1,00	ks		2,74 €	2,74 €
nálepka - stredná	1,00	ks		2,92 €	2,92 €
podložka pod ŠPZ - osobné	1,00	ks		2,35 €	2,35 €
maják	1,00	ks		22,08 €	22,08 €
trojuholník pomocného vozidla	1,00	ks		10,75 €	10,75 €
vzpera 5-tych dverí	2,00	ks		34,37 €	68,74 €

# Objednávka č.: 519 17 KĀ

stierač Evo 53

akumulátor Exide 12V/77Ah premium	1,00 ks	99,92 €	99,92 €
čistič interiéru	2,00 ks	4,40 €	8,80 €
		<b>Celkom :</b>	<b>737,20 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!

1,00 ks 6,00 € 6,00 €